
 
 

Zarządzenie nr 9/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów i doktorantów 

w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2022/2023. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn.: Dz.U. 2022, poz. 574 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń studentom i doktorantom Akademii 

Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 83/2021/2022 Rektora AIK 

z dnia 12 września 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wnioski Samorządu Studentów oraz Samorządu Doktorantów powołuje się Odwoławczą 

Komisję Stypendialną dla studentów i doktorantów w Akademii Ignatianum w Krakowie 

w następującym składzie: 

 

1. dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć, prof. AIK – przewodniczący 

2. Kacper Haluch  

3. Dominika Mąka 

4. Kamil Tomkiewicz 

 

§ 2 

Przekazuje się członkom ww. Komisji uprawnienia w zakresie rozpatrywania odwołań od decyzji 

wydanych przez Komisję Stypendialną dla studentów i doktorantów w Akademii Ignatianum 

w Krakowie. 

 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                  Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

                                                                             Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 26 października 2022 r. 


